

Pytanie 4.42

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót o wykonanie sieci wodociągowych wraz z urządzeniami towarzyszącymi dla podłączenia wody użytkowej do hali oczyszczania mechanicznego oraz zespołu bioreaktora.

Odpowiedź 4.42

Na podstawie projektu instalacji wewnętrznej (na terenie oczyszczalni) opracowanej przez wykonawcę po wyborze ostatecznej technologii.

Pytanie 4.43

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiarów robót o wykonanie zewnętrznej instalacji kanalizacyjnej wraz z urządzeniami towarzyszącymi dla hali oczyszczania mechanicznego – odprowadzanie ścieków z części socjalnej.

Odpowiedź 4.43

Na podstawie projektu instalacji wewnętrznej (na terenie oczyszczalni) opracowanej przez wykonawcę po wyborze ostatecznej technologii.

Pytanie 4.44

Prosimy o informację czego dotyczy wykonanie instalacji z papy w pozycjach przedmiaru robót: 27, 28 – izolacja pod płytą została już uwzględniona w poz. 10?

Odpowiedź 4.44

Poprawiono przedmiar

Pytanie 4.45

Wg przedmiaru robót do wykonania jest „Montaż wentylacji mechanicznej hali” poz. 72 oraz poz. 167 – prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki oraz opis parametrów urządzeń.

Odpowiedź 4.45

Na podstawie projektu instalacji wewnętrznej (na terenie oczyszczalni) opracowanej przez wykonawcę po wyborze ostatecznej technologii.

Pytanie 4.46

Zgodnie ze specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 40% wagi oferty stanowi kryterium „Okres gwarancji” na przedmiot zamówienia (w tym urządzenia). Aby Wykonawca mógł właściwie skalkulować koszty oferowanej „Gwarancji jakości”, niezbędne jest określenie przez Zamawiającego jakie obowiązki gwarancyjne będą spoczywać na Wykonawcy w okresie udzielonej „Gwarancji jakości”.

Prosimy o udzielenie jednorazowej odpowiedzi, gdyż obecne zapisy SIWZ i wzoru umowy nie precyzują wymogów Zamawiającego w zakresie Gwarancji jakości i tym samym uniemożliwiają Wykonawcy określenie kosztów i ryzyk związanych z udzielonym „okresem gwarancji”.

Odpowiedź 4.46

Przez okres trwania gwarancji to Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z wymianą materiałów eksploatacyjnych oraz koszty płatnych przeglądów niezbędnych do utrzymania gwarancji producenta.

Pytanie 4.47

Na rysunku zagospodarowania terenu „pz1” w pobliżu hali oczyszczania mechanicznego znajdują się obiekt „do adaptacji na magazyn” – prosimy o uszczegółowienie co to za obiekt i jakie prace należy przewidzieć w ramach adaptacji oraz uzupełnić przedmiary o odpowiednie prace.

Odpowiedź 4.47

Nie wymaga dodatkowych prac budowlanych.

Pytanie 4.48

Według przedmiarów robót do wykonania jest nowa „studnia rewizyjna DN1200” poz. 199, natomiast na rysunku zagospodarowania terenu „pz1” znajduje się obiekt studnia kontrolna modernizowana” – prosimy o sprecyzowanie czy należy wykonać nową studnię kontrolną czy też istniejącą poddać modernizacji a jak tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź 4.48

Studnia rewizyjna DN1200 będzie poddana modernizacji poprzez likwidację istniejącej i zabudowę w tym miejscu nowej studni kanalizacyjnej.

Pytanie 4.49

Prosimy o podanie informacji jak należy zabezpieczyć otwory w stropie zbiornika retencyjnego oraz uzupełnić przedmiary robót o te prace.

Odpowiedź 4.49

Przyjąć jako prace dodatkowej po uzgodnieniu z zamawiającym

Pytanie 4.50

Ze względu na posadowienie dna fundamentu zbiornika retencyjnego (248,45 m n.p.m.) poniżej poziomu wód gruntowych (250,27 m n.p.m.) prosimy o podanie sposobu zabezpieczenia wykopu oraz odprowadzenia wody gruntowej, prosimy również o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie prace.

Odpowiedź 4.50

Sposób zabezpieczenia wykopu należy przyjąć zgodnie z przyjętą przez Wykonawcę technologią robót ziemnych. Ujęcie kosztów związanych z w/w w pozycji robót ziemnych.

Pytanie 4.51

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o legendę urządzeń dla ryz. A-1.

Odpowiedź 4.51

Dolącono poprawiony rysunek

Pytanie 4.41 = 4.52

Zgodnie z zapisem projektu odnośnie warstw podbudowy pod fundamenty wiaty oraz bioreaktora tj „Pod płytą fundamentową wiaty i hali bioreaktora należy wykonać podbudowę z betonu popiołowego o grubości 15cm, oraz kruszyw dolomitowych o gr. 65 cm, na wyrównanym podłożu gruntowym.” – prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o takie prace oraz korektę obmiarów wykopów dla odpowiedniej głębokości.

Odpowiedź 4.52

Poprawiono przedmiar robót.

Pytanie 4.53

Prosimy o podanie wymiarów oraz materiałów z jakich mają być wykonane drzwi, okna oraz bramy – wymiary z rysunków są inne niż w przedmiarach robót.

Odpowiedź 4.53

Należy przyjąć wartość zgodne z przedmiarem robót

Pytanie 4.54

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o prace związane z wykonaniem ław fundamentowych pod schody zewnętrzne tj. roboty ziemne, podsypki, chudy beton, ławy żelbetowe, izolacja, zasypania.

Odpowiedź 4.54

Należy przyjąć wartość zgodne z przedmiarem robót

Pytanie 4.55

W załączonym przedmiarze robót Dz.1.4 „Kanalizacja PCV” poz. 193 i 194, oraz Dz. 1.5 „Rurociągi tłoczne zewnętrzne” poz. 205 i 206 przedstawione są KNR na wykonanie podsypki i obsypki o grubości 10 cm. Natomiast w budowlanym opisie części technologicznej (opis_cz3) str. 24-31, wskazane jest wykonanie podsypki dla rurociągów PVC min. 10cm, natomiast dla rurociągów HDPE min. 15 cm. Z kolei wysokość obsypki dla rurociągów PVC oraz HDPE wynosi 30cm. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości podsypki i obsypki dla danych rurociągów i odpowiednie dostosowanie przedmiaru robót do wymagań zamawiającego.

Odpowiedź 4.55

Należy przyjąć wartość zgodną z przedmiarem robót.

Pytanie 4.56

W przedmiarach robót poz. 98 przyjęto zagęszczenie gruntu walcem, co przy głębokości wykopu ponad 4m spowodowałoby konieczność wykonania najazdu – zbiornik ma wymiary w rzucie 6,8 x 6,8 m co utrudniałoby dodatkowo pracę sprzętem takim jak walec. Prosimy o informację, czy grunt można zagęścić np. zagęszczarką wibracyjną?

Odpowiedź 4.56

Zamawiający dopuszcza zagęszczanie gruntu zagęszczarką wibracyjną lub zastosować mały walec 500 kg opuszczany dźwigiem.